

Ref. SSWL/ Dated: 07.08.2018

Bombay Stock Exchange Limited Department of Corporate Services. Phiroze Jeejeebhov Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001

STEEL STRIPS WHEELS LTD.

CIN: L27107PB1985PLC006159

ISO/TS16949 Certified Head Office:

SCO 49-50, Sector-26,

Madhya Marg, Chandigarh-160 019 (INDIA) Tel.: +91-172-2793112, 2790979, 2792385

Fax: +91-172-2794834 / 2790887 Website: www.sswlindia.com

The National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051

Sub: Newspaper Publication- Notice to Shareholders (For Transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund Authority).

Dear Sir,

Pursuant to regulation 30 and Part A of Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of the Advertisement titled- Notice to Shareholders (For Transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund Authority). The said advertisement is published, one in English language national daily newspaper i.e. Financial Express and one in Punjabi language newspaper i.e. Desh Sewak Punjab, in the region, where our registered office is situated.

Kindly take the above information on your records please.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Steel Strips Wheels Limited

(Shaman Jindal)

CGM-cum-Company Secretary

Regd. Office: Village Somalheri/Lehi, P.O. Dappar, Tehsil Derabassi, Distt. Mohali, Punjab (India)

Tel.: +91 (1762) 275249, 275872, 275173 Fax: +91 (1762) 275228

Email: admin@sswlindia.com Website: www.sswlindia.com

Delhi Office: S-2, Second Floor, Vasant Square Mall, Comunity Centre, Pocket V, Plot No. A

Sector B, Vasant Kunj, New Delhi-110 070, Phone-011-40000378, 377, 376





BILES LIMITED

indigarh | CIN:- L50101CH1989PLC009500 s@gmail.com | www.hiraautomobiles.com

ant to Regulations 29 and 47 of the SEBI g Obligations and Disclosure Requirements! hat a meeting of the Board of Directors will be 04.00 p.m. to consider, inter alla, Un-Audited Quarter ended on 30th June, 2018. The said site www.hiraautomobiles.com and may also www.bseindia.com

For Hira Automobiles Ltd. er Singh Sidhu (Chairman) DIN-00447452



tesources Limited

e Retail India Limited) # 2005PLC1815361

oor, Connaught Place, New Delhi - 110 001 0, Fax: 011-30252901

com, E-mail: helpdesk@indiabulls.com

TICE

gulation 47 of the Securities and Exchange ad Disclosure Requirements) Regulations, of Directors of SORIL Infra Resources ld on Friday, August 10, 2018, to consider lited standalone financial results of the 0, 2018.

sit the website of the Company at of National Stock Exchange of India ELimited (www.bseindia.com).

for SORIL Infra Resources Limited Sd/-

> Vikas Khandelwal Company Secretary

16, West Patel Nagar, New Delhi-110008

NOTICE (for immovable property)

authorized officer of the Bank of India under n of Financial Assets and Enforcement of rcise of powers conferred under Section 13 terest (Enforcement) Rules, 2002 issued a alling upon the borrower Shubham Garg unt mentioned in the notice being Rs. hirty five thousand Nine Hundred Ninty from the date of receipt of the said notice. the amount, notice is hereby given to the it the undersigned has taken possession of

in exercise of powers conferred on him Act read with rule 8 of the Security Interest 12nd day of August of the year 2018.

iblic in general is hereby cautioned not to gs with the property will be subject to the amount Rs. 53,35,996.16 and interest

ovisions of sub-section (8) of section 13 of deem the secured assets immovable Property

ty consisting of entire 1st floor, along ing space on ground level), without f building built on Plot No. 416, Block 00 Sq. yards in the layout plan of colony known as Paschim Vihar. ice lane 10 feet wide, South - Road 24 it No. 415

Authorised Officer, Bank of India

aforesaid Meeting will be available on the website of the Company at www.spicemobility.in.

By Order of the Board For Spice Mobility Limited

Date: 3" August, 2018 Place: New Delhi

M.R. Bothra Vice President - Corporate Affairs & Company Secretary

APEX HOME FINANCE LIMITED

CIN: L65910DI 1985PI C021241

Regd. Office: L-5&6, Green Park Extension, New Delhi-110 016 Email: contaci@apexfinancials in, Website: www.apexfinancials.in Tele-Fax: +91-11 40348775



NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that, a meeting of the Board of Directors of Apex Home Finance Limited ("Company") is scheduled to be held on Tuesday, August 14, 2018 at 4.30 P.M. at L-5&6, Green Park Extension, New Delhi-110016, to inter alia, consider and take on record/approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended on June 30, 2018

The above said information is also available on the Company's website at www.apexfinancials.in...ex on the website of BSE Limited at www.bseindia.com.

Further, as required under SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the trading window for dealing in the securities of the Company shall remain closed from August 4, 2018 to August 16, 2018 (both days inclusive).

For APEX HOME FINANCE LIMITED

Place: New Delhi Date: 04" August, 2018

(Shekhar Singh) Managing Director DIN-00039567

STEEL STRIPS WHEELS LIMITED CIN: L27107PB1985PLC006159

Regd Off: Village Somalheri/ Lehli P.O. Dappar, Tehsil Derabassi, Distt, Mohali (Pb.) Tel. +91-172-2793112, Fax: +91-172-2794834 Email: ssl_ssg@glide.net.in. Web Site: www.sswlindia.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

[For transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)]

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013, read with investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016, as amended ("the Rules") members are hereby informed that the unclaimed dividend for the financial year ended 31st March, 2011 and the corresponding shares in respect of which dividend have remained unclaimed for seven consecutive years or more from the financial year ended 31st March, 2011 will be due for transfer to investor Education and Protection Fund on 5th November, 2018.

Complying with the requirements set out in the Rules, the Company has during the financial year 2017-18, already transferred to the IEPF Authority unpaid or unclaimed dividend for the financial year 2009-10 and all shares in respect of which dividend had remained unpaid or unclaimed for seven consecutive years or more.

The Company has uploaded the full details of concerned shareholders i.e name of the shareholders, address, folio number or DP-ID Client ID and number of shares due for transfer to IEPF on its website (www.sswlindia.com) at the web link http://www.sswlindia.com/pages/transfer_shares_toIEPF.htm. Individual letters in this regard have been sent to the concerned shareholders at the address registered with the Company.

The concerned shareholders are requested to claim the unclaimed dividend by 4 November, 2018, failing which the Company will proceed to transfer the respective shares to the DEMAT account of the IEPF Authority, without any further notice, by following the due procedure as prescribed in the Rules.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from IEPF Authority after following the procedure prescribed by the

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact at the Company's Registrar and Transfer Agent at Link Intime India Private Limited, 44 Community Centre, 2° Floor, Naraina Industrial Area, Phase-I. Near PVR Naraina, New Delhi-110028, Tel No.: 011-41410592, 93, 94; Fax No. 011-41410591; Email: delhi@linkintime.co.in

For STEEL STRIPS WHEELS LIMITED

Place: Chandigarh Date : 04 08 2018

(A.V.Unnikrishnan) Dy. Managing Director

APEX APEX HOME FINANCE LIMITED Financial Statements or the Company for the quarter ended 30th June, 2018. The trading window for dealing in securities of the company will remain closed for all specified persons for the above purpose from 06th August, 2018 to 16th August 2018 (both days specified).

inclusive).
The said Notice may be accessed on the Company's website at http://www.prabhatsecuritieslid.com and may also be accessed at CSE & MSEI website at http://www.cse-india.com http://www.msei.in.

For Prabhat Securities Limited Ramakant Kushwaha Date: 04.08.2018 (Managing Director)

FOCUS INDUSTRIAL RESOURCES LIMITED Regd. Office: 104, Mukand House, Commercial Complex, Azadpur. New Delhi 110033. CIN: L15319DI 1985PI C021348 Telephone: 011-27673522, 47039000 Fax No. - 011-27676399 Email: info@focuslimited.in Website: www.focuslimited.in NOTICE

NOTICE

Notice be and is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 that the meeting of the Board of Directors of Focus ndustrial Resources Limited will be held or Tuesday, August 14, 2018 at 3:30 P.M. at the registered office of the Company, inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2018 and to consider any other matter with the rmission of Chair.

This intimation is also available on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) where the Company's shares are listed and on the website of the Company viz. (www.focuslimited.in)

For Focus Industrial Resources Limited (Mamta Jindal) Managing Director Date: 04.08.2018 DIN-00085096

PAWANSUT HOLDINGS LIMITED REGD. OFFICE: 415, USHA KIRAN BUILDING, COMMERCIAL COMPLEX, AZADPUR, DELHI- 110033 Email Id: pawansuthoidingsitd@gmail.com,

Website: www.pawansutholdings.com Ph No: 011-45689333,Fax No::011-27876399 CIN: L65929DL1984PLC019506

NOTICE NOTICE
Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Notice be and is hereby given that the meeting of the Board of Directors of M/s Pawansut Holdings Limited will be held on Tuesday, 14* August, 2018 at 12:00 Noon at the registered office of the Company to consider and approve the Un-Audited Financial Results of the Company for the Quarter ended 30° June 2018 and to consider any other matter with the permission of Chair.

permission of Chair.
This information is also available on the website
of the Company at www.pawansulholdings.com
and on the website of the Stock Exchange
where the shares of the Company are listed i.e. www.bseindia.com

For Pawansut Holdings Limited (Rain Kishore Bansal)

Place: Delhi

Managing Director DIN: 05195812

FORM NO. NCLT, 3A Advertisement detailing petition Company Petition No. 157/14(1)/ND of 2018 NOTICE OF PETITION

A petition under Section 14(1) of the Companies Act, 2013, for Conversion from Companies Act 2013, for Conversion from public to private, was presented by RUSV Real Estate Limited on the 04.05.2018, anothe said petition is fixed for hearing before NCLT. Delhi Bench on 31.08.2018. Any person destrous of supporting or opposing the said petition should send to contilioner's advocate, notice of his ਅਸਿਸਟੈਂਟ ਅਸਟੇਟ ਆਵਿਸਰ, ਅਸਟੇਟ ਅਫ਼ਸਰ ਯੂ.ਟੀ., ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਦੀਆਂ ਸ਼ਕਰੀਆਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਦੇ ਹੋਏ)

ਸਬ ਭਵੀਜ਼ਨਲ ਮੈਜਿਸਟਰੈਟ-ਕਮ-ਮੈਰਿਜ ਅਫ਼ਸਰ, ਯੂਟੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਦੀ ਅਦਾਲਰ

NAHAR INDUSTRIAL ENTERPRISES LIMITED

Regd: Office: Focal Point, Ludhiana - 141010
CIN: L15143PB1983PLC018321
Website: www.owmnahar.com; Email: share@owmnahar.com
Phone: 0161-2672590, Fax No. 0161-2674072

COMPANY NOTICE

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, the 14th day of August, 2018 at the Registered Office of the Company, interalia, to consider & approve the Un-audited Financial Results of the Company for the Quarter ended on 30th June, 2018. The Notice is also available at the Company's website i.e. www.owmnahar.com and Stock Exchanges websites i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For NAHAR INDUSTRIAL ENTERPRISES LTD.

Place: Ludhiana Date: 4th August, 2018

MUKESH SOOD Company Secretary

Regd. Office: - C-179, FOCAL POINT, PHASE VI, LUDHIANA-141003, PUNJAB.
CIN: - L27101PB1985PLC006100, Email Id: asood@kumarautocast.com
Telephone No. 0161-2672506, Website: www.kumarautocast.com

NOTICE

Notice pursuant to regulation 47(1)(a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, is hereby given that the meeting of the Board of Directors of the company will be held on Monday, August, 13th 2018, inter alia to approve the unaudited financial results for the For Kumar Autocast Limited quarter ended June, 30th 2018.

Dated: 04.08 2018 Piace: Ludhlana

Arun Kumar Sood (Managing Director)

ਸਟੀਲ ਸਟਰੀਪਸ ਵੀਲ੍ਹਜ਼ ਲਿਸਟਿਡ CN: L27107PB1985PLC006159 ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਸ਼ਡਰ ਪਿੰਡ ਸੈਮਾਲਰੰਗ/ਗਰਿਲੀ, ਭਾਕਚਾਨਾ, ਵੇਪੜ, ਰਹਿਸੀਰ ਡੇਗਾਸਨੀ, ਵਿਲ੍ਹਾ ਸਟਾਲੀ। ਪ੍ਰੇਸ਼ਾਕ ਫੋਨ : +91-172-2793112. Fax: +91-172-2794834 Email: ssl_ssg@glide.net.in, Web Site: www.sswlindia.com

ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਨੌਟਿਸ (ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਇਕ੍ਰਅਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਇਨਵੈਸਟਰ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਫੈਡ (ਆਈਈਪੀਐਂਡ) ਵਿਖੇ ਤਬਦੀਲ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ)

ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੇਕਸ਼ਨ 124 ਜਿਸ ਨੂੰ ਕਿ ਇਨਵੈਸਟਰ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਵੇਡ ਅਬਾਰਟੀ (ਅਕਾਊਟਿੰਗ, ਆਡਿਟ, ਟਰਾਂਸਫਰ ਅਤੇ ਗੇਵੰਡ) ਫੂਲ 2016 ਜਿਸ ਨੂੰ ਕਿ ਸੋਧਿਆ ਗਿਆ ਦੇ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ ਡਹਿਤ ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ 31 ਮਾਰਚ 2011 ਦੇ ਬਿਨ੍ਹਾਂ ਦਾਅਵੇ ਵਾਲੇ ਡਿਵੀਡੈਂਟ ਅਤੇ ਉਹ ਡਿਵੀਡੈਂਟ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਲਈ ਪਿਛਲੇ 7 ਸਾਲਾਂ ਤੋਂ ਕੋਈ ਵੀ ਦਾਅਵਾ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਉਹ ਮਿਤੀ 5 ਨਵੰਬਰ 2018 ਨੂੰ ਇਨਵੈਸਟਰ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਫੇਡ ਵਿਖੇ ਤਬਦੀਲ ਕਰ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣਗੇ। ਨਿਯਮਾਂ ਮੁਤਾਬਕ ਵਿਤੀ ਸਾਲ 2017-18 ਲਈ ਕੈਪਨੀ ਨੇ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2009-10 ਰਿਆ। ਸੂਤ ਪਰ ਵਿਭੀ ਸਿਲ 2017 ਤਿੰਦਰ ਕਰਜ਼ੀ ਨੇ ਵਿਭੀ ਸਾਲ 2007 ਤੋਂ ਦੇ ਅਜਿਹੇ ਸਾਰੇ ਡਿਵੀਡੈਂਟ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਪਿਛਲੇ 7 ਸਾਲਾਂ ਤੋਂ ਕੋਈ ਦਾਅਵਾ ਪੇਸ਼ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਆਈਈਪੀਐਂਡ ਅਬਾਰਿਟੀ ਵਿਖੇ ਤਬਦੀਲ ਕਰ ਚੁੱਕੀ ਹੈ। ਕੈਪਨੀ ਨੇ ਅਜਿਹੇ ਸਾਰੇ ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕਾਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਨਾਮ, ਪਤਾ, ਫੋਲੀਓ ਨੇਬਰ ਜਾਂ ਡੀਪੀ-ਆਈਡੀ ਕਲਾਈਟ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਸ਼ੋਅਰਾਂ ਦੀ ਸੇਖਿਆ ਜਿਹੜੇ ਕਿ ਆਈਈਪੀਐਂਫ਼ ਵਿਖੇ ਤਬਦੀਲ ਹੋਣੇ ਹਨ ਆਪਣੀ ਵੈਬਸਾਈਟ (www.sswlindia.com) ਵੇਬ ਲਿੰਕ http://www.sswlindia.com/pages/ ਜਿਸ ਦਾ ਵਰ ਨਿਕ ਜਿਸ਼ਨਾ/ਅਅਅ-sswiffula.com/pages/ transfer_shares_toIEPF.htm. ਹੈ 'ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ। ਇਸ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕਾਂ ਦੇ ਕੰਪਨੀ ਨਾਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪਤੇ ਤੇ ਪੱਤਰ ਵੀ ਭੇਜ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਹਨ।

ਸਬੰਧਤ ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਬੋਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਮਿਤੀ 4 ਨਵੇਬਰ 2018 ਤੱਕ ਬਿਨ੍ਹਾਂ ਦਾਅਵਾ ਕੀਤੇ ਗਏ ਡਿਵੀਡੈਂਟ ਤੇ ਦਾਅਵੇਂ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਇਸ ਤੋਂ ਉਪਰੰਤ ਅਜਿਹੇ ਡਿਵੀਡੈਂਟ ਕੰਪਨੀ ਦੁਆਰਾ ਆਈਈਪੀਐਫ਼ ਅਬਾਰਿਟੀ ਦੇ ਡੀਮੈਂਟ ਖਾਤੇ ਵਿਖੇ ਤਬਦੀਲ ਕਰ ਦਿੱਤਾ

ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕ ਇਹ ਨੇਂਟ ਕਰਨ ਕਿ ਬਿਨ੍ਹਾਂ ਦਾਅਵੇਂ ਵਾਲੇ ਡਿਵੀਡੈਂਟ ਜਾਂ ਸ਼ੇਅਰ ਜੋ ਕਿ ਆਈਈਪੀਐਫ਼ ਅਥਾਰਿਟੀ ਵਿਖੇ ਤਬਦੀਲ ਕਰ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਹਨ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ 'ਤੇ ਬਣਦਾ ਲਾਭ ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੈ ਤਾਂ ਆਈਈਪੀਐਫ਼ ਅਥਾਰਿਟੀ ਵੱਲੋਂ ਨਿਯਮ ਮੁਤਾਬਕ ਦਾਅਵਾ ਕਰਕੇ

ਜੇਕਰ ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਇਸ ਵਿਸ਼ੇ ਜਾਂ ਨਿਯਮਾਂ ਸਬੰਧੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨੀ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੈਟ ਨੂੰ ਲਿੱਕ ਇਨਟਾਈਮ ਇਡੀਆ ਪ੍ਰਾਈਵੋਟ ਲਿਮਟਿਡ, 44 ਕਮਿਊਨਿਟੀ ਸੈਂਟਰ, ਦੂਜੀ ਮਜ਼ਿਲ, ਨਰਾਇਣਾ ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ, हेस 1, ठेंझे धीबीआंत ठढाएटा, ठबी सिंही 110028, टेलीबेंठ ठें. 01₹-ਵਰ 1, ਹੁੜ ਪ੍ਰਾਵਾਰਾਰ ਨਰਾਵਣਾ, ਨਵਾ ਜ਼ਿਲਗ 110028, ਟਲਾਵਨ ਨੇ ਹੈ। 41410592, 93, 94, ਫੈਕਸ ਨੇ 011-41410591, ਈਮੈਲ : delhi@linkintime.co.in ਤੋਂ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਲਈ ਸਟੀਲ ਸਟਰੀਪਸ ਵੀਲ੍ਜ ਲਿਮਟਿਡ

ਸਥਾਨ : ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਮਿਤੀ: 04.8.2018

(ऐसी ਉतीव्रिष्ठतत) ਭਿਪਟੀ ਮੈਨੋਜਿੰਗ ਭਾਇਰੈਕਟਰ।

ਗਿਲ) ਸਰਕਾਰ ਦੀ ਸਹਤੇ ਤੇ ਧਾਰਵਾਰ ਭਲਾਈ ਵਿਭਾਗ ਵਲੋਂ ਪਲੱਸ ਪੋਲਿਓ ਮੁਹਿਮ ਭਹਿਤ ਖਰੜ ਏਗੇਆਂ ਵਿਚ 0 ਤੋਂ 5 ਸਾਲ ਦੇ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਪੋਲਿਓ ਦੀਆਂ ਬੂਦਾ ਪਿਲਾਉਣ ਲਈ 41 ਟੀਮਾਂ ਦਾ ਗਠਨ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ ਅਤੇ ਇਨ੍ਹਾਂ ਟੀਮਾਂ ਵਲੋਂ ਪਹਿਲੇ ਦਿਨ 4894 ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਧੋਲਿਓ ਦੀਆਂ ਬੂੰਦਾਂ ਪਿਲਾਈਆਂ ਗਈਆਂ। ਸਿਵਲ ਹਸਪਤਾਲ ਖਰੜ ਦੇ ਐਸ.ਐਮ.ਓ. ਡਾ. ਸੁਰਿਦਰ ਸਿੰਘ ਨੇ ਦਸਿਆ ਕਿ ਨੌਡਲ ਅਫਸਰ ਡਾ. ਅਨੁਪਮਾ ਸ਼ਰਮਾ ਦੀ ਨਿਗਰਾਨੀ ਹੇਠ 6 ਤੇ 7 ਅਗਸਤ ਨੂੰ ਘਰ ਘਰ ਜਾ ਕੇ ਸਿਹਤ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਕਰਮਚਾਰੀ, ਨਰਸਿਗ ਸਟਾਫ ਦੇ ਕਰਮਚਾਰੀ ਘਰ ਘਰ ਜਾ ਕੇ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਪੋਲਿਓ ਦੀਆਂ ਬੂੰਦਾਂ ਪਿਲਾਉਣਗੇ ਅਤੇ 10 ਹਜ਼ਾਰ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਪੁਲਿਓ ਦੀਆਂ ਬੂਦਾਂ ਪਿਲਾਉਣ ਦਾ ਟੀਚਾ ਰੱਖਿਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਕਿਸਾਨਾਂ, ਫੈਕਟਰੀ ਕਾਮਿਆਂ ਅਤੇ ਖੇਤ

ਘਨੌਰ, 5 ਅਗਸਤ (ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ) ਕੁਲ ਹਿੰਦ ਖੇਤ ਮਜਦੂਰ ਯੂਨੀਅਨ ਦੀ ਕੇਂਦਰੀ ਕਮੇਟੀ ਦੇ ਸੱਦੇ 'ਤੇ ਖੇਤ ਮਜ਼ਦੂਰਾਂ ਦੀਆਂ ਭੱਖਦੀਆਂ ਹੈ ਮੰਗਾਂ ਨੂੰ ਲੈ ਕੇ 9 ਅਗਸਤ ਨੂੰ ਕੀਤੇ ਜਾ ਰਹੇ ਜ਼ੌਲ ਭਰੋ ਅੰਦਲਨ ਦੀ ਤਿਆਰੀ ਸਬੰਧੀ ਕੁਲਹਿੰਦ ਖੇਤ ਮਜ਼ਦੂਰ ਯੂਨੀਅਨ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕਮੇਟੀ ਪਟਿਆਲਾ ਦੇ ਮੈੰਬਰ ਡਾ F ਬੇ ਵਿਜੇਪਾਲ ਅਤੇ ਡੀ ਵਾਈ ਐਫ ਵਾਈ ਜਸਪਾਲ ਕੁਮਾਰ ਨੇ ਪਿੰਡ ਸਨੌਲੀਆਂ, ਸੈਨੇਮਾਜਰਾ, ਲਾਛੜੂ ਕਲਾਂ, ਲਾਛੜੂ ਖੂਰਦ, ਚਮਾਰੂ, ਹਰੀਆਜਰਾ, ਜਮੀਤਗੜ੍ਹ, ਸੰਧਾਰਸੀ, ਚਪੜ, ਮੰਜੋਲੀ, ਲਹਸਿੰਬਲੀ, ਜੰਡ ਮੰਗੌਲੀ, ਕਾਮੀਂ ਖੁਰਦ, ਘਨੌਰੀ ਖੇਤਾ ਅਤੇ ਕਸਬਾ ਘਨੌਰ ਸਮੌਤ ਡੇਢ ਦਰਜਨ ਤੋਂ ਵੱਧ ਪਿੰਡਾਂ ਵਿੱਚ ਮਜ਼ਦੂਰ ਲਾਮਬੰਦੀ ਮੀਟਿੰਗਾਂ ਦੌਰਾਨ ਆਖਿਆ ਕਿ ਕੇ ਦਰ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਅੰ

ਬਲਾਕ ਸੰਮਤੀ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪ੍ਰੀਸ਼ਦ ਚੋਣ ਲੜਨ ਆਨਾ-ਕਾਨੀ ਦਾ ਸਿਆਸੀ ਪਾਰਟੀਆਂ

ਰੂਪਨਗਰ, 5 ਅਗਸਤ (ਲਖਵੀਰ ਖਾਬੜਾ) ਸੂਬੇ ਅੰਦਰ ਹੋ ਰਹੀਆਂ ਬਲਾਕ ਸੰਮਤੀ, ਜ਼ਿਲਾ ਪ੍ਰੀਸ਼ਦ ਚੋਣਾਂ ਨੂੰ ਲੈ ਕੇ ਆਗੂਆਂ ਵੱਲੋਂ ਟਿਕਟਾ ਲਈ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ ਆਨਾ ਕਾਨੀ ਤੇ ਪੰਚ ਸਰਪੰਚ ਬਣਨ ਨੂੰ ਦਿੱਤੀ ਜਾ ਰਹੀ ਤਵੱਜੋਂ ਨੇ ਰਾਜਸੀ ਪਾਰਟੀਆਂ ਨੂੰ ਫਿਕਰਾਂ ਵਿੱਚ ਪਾ ਦਿੱਤਾ ਹੈ। ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਨੁਸਾਰ ਸਿਆਸੀ ਪਾਰਟੀਆਂ ਨੇ ਭਾਵੇਂ ਸੂਬੇ ਅੰਦਰ ਵਰਕਰਾਂ ਦੀ ਨਬਜ਼ ਪਛਾਣਨ ਲਈ ਮੀਟਿੰਗਾ ਦਾ ਸਿਲਸਿਲਾ ਸ਼ੁਰੂ ਕੀਤਾ ਹੋਇਆ ਹੈ ਪਰ ਵਰਕਰਾਂ ਵੱਲੋਂ ਬਲਾਕ ਸੰਮਤੀ,ਜ਼ਿਲਾ ਪ੍ਰੀਸ਼ਦ ਚੌਣ ਲੜਣ ਲਈ ਆ ਰਹੀ ਦੰਬਮੀ ਅਵਾਜ਼ ਨੇ ਪਾਰਟੀਆ ਨੂੰ ਸੋਚਾ ਵਿੱਚ ਪਾ ਦਿੱਤਾ ਹੈ। ਭਾਵੇਂ ਰਾਜਸੀ ਪਾਰਟੀਆਂ ਵੱਲੋਂ ਚੋਣਾ ਨੂੰ ਮੱਦੇਨਜ਼ਰ ਰੱਖ ਕੇ ਦਿੱਤੀਆ ਜਾ ਰਹੀਆਂ ਅਹੁਦੇਦਾਰੀਆਂ ਵੀ ਵਰਕਰਾਂ ਦੇ ਪਸਤ ਹੋਏ ਹੋਸਲੇ ਬੁਲੰਦ ਕਰਨ ਵਿੱਚ ਸਫਲ ਹੁੰਦੀਆ ਨਜ਼ਰ ਨਹੀਂ ਆ ਰਹੀਆਂ।

ਰਾਜਸੀ ਸੂਤਰਾਂ ਮੁਤਾਬਿਕ ਪਿਛਲੇ ਚਾਰ ਪੰਜ ਸਾਲਾਂ ਤੋਂ ਸਮੇਂ ਦੀ ਸਰਕਾਰ ਨੇ ਆਗੂਆਂ ਦੀ ਬਾਂਹ ਨਹੀਂ ਫੜੀ ਤੇ ਨਾ ਹੀ ਕੋਈ ਕੰਮਕਾਰ ਸਹੀ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਚੱਲੇ ਜਿਸ ਨਾਲ ਪਾਰਟੀਆਂ ਨਾਲ ਜੁੜੇ ਆਗੂ ਇਸ ਗੱਲ ਨੂੰ ਸਿਆਸੀ ਪ੍ਰਭੂਆਂ ਤੱਕ ਪਹਿਚਾਉਂਦੇ ਰਹੇ ਪਰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਕੰਨਾਂ ਵਿੱਚ ਜੂੰਅ ਨਹੀਂ ਸਰਕੀ ਉਲਟਾ ਆਪਣਾ ਜ਼ਾ ਆਪਣੇ ਅਤਿ ਨਜ਼ਦੀਕੀਆ ਦਾ ਪੇਟ ਭਰ ਦੇ ਰਹੇ । ਇਸੇ ਤਰਾਂ ਮੌਜ਼ੂਦਾ ਸੱਤਾਧਾਰੀ ਪਾਰਟੀ ਦਾ ਹਾਲ ਹੈ ਸਰਕਾਰ ਬਣਨ ਤੇ ਬਾਗੋਬਾਗ ਹੋਏ ਚਿਹਰਿਆ ਤੇ ਨਾਮੋਸ਼ੀ ਦਾ ਆਲਮ ਦੇਖਣ ਨੂੰ ਮਿਲ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਜਿਸ ਦੇ ਫਲਸਰੂਪ ਪਾਰਟੀਆਂ ਨਾਲ ਜੁੜੇ ਆਗੂ ਆਰਥਿਕ ਤੌਰ ਤੇ ਕੰਮਜੌਰ ਹੈ ਗਏ ਜਿਸ ਕਾਰਨ ਕਈ ਆਗੂਆਂ ਨੂੰ ਤਾਂ ਆਪਣੇ ਪਰਿਵਾਰ ਦਾ ਬੋਝ ਵੀ ਭਾਰੀ ਲੱਗ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਆਗੂਆ ਵੱਲੋਂ ਬਲਾਕ ਸੰਮਤੀ ,ਜਿਲਾਂ ਪ੍ਰੀਸ਼ਦ ਚੋਣਾਂ ਲੜਣ ਲਈ ਦਿਖਾਈ

ਸਨਾਵੇਧ ਸ੍ਰੀ ਮਨੀਜ ਚੰਗਵੀ, ਐਦਸੀਐਜ ਅਜਿਸਟੇਟ ਅਸਟੇਟ ਆਵਿਸਰ, ਅਸਟੇਟ ਅਕਸਟ ਯੂਟੀ, ਚੰਗਵੀਰਜ਼ ਦੀਆਂ ਸਕਦੀਆਂ ਦੀ ਕਰਕੇ ਕਰਦੇ ਹੁੰਦੀ ਦੀ ਜ਼ਰੂ ਦੀਆਂ ਸਕਦੀਆਂ ਦੀ ਕਰਕੇ ਕਰਦੇ ਹੁੰਦੀ ਦੀ ਜ਼ਰੂ ਦੀਆਂ ਸੰਸਥਾ ਦੀ 10 ਗੰਮਦੀ ਦੀਆਂ ਦੀ ਲਗਾਜ਼ੀਆਂ ਨੰਗ ਸੀਆਂ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਜ਼ਰੂ ਦੀਆਂ ਦੀ ਦੀਆਂ ਦੀ ਸੰਸਥਾ ਦੀ 10 ਗੰਮਦੀ ਦੀਆਂ ਦੀ ਦੀਆਂ ਦੀ ਸੰਸਥਾ ਦੀ 10 ਗੰਮਦੀ ਦੀਆਂ ਦੀ ਦੀ ਦੀ ਮਨੀਜ਼ਨ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾਂ ਕਰ ਦੀ ਆਦਾ ਹੈ ਹੋ ਦੀ ਮਨੀਜ਼ਨ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾਂ ਕਰ ਦੀ ਆਦਾ ਹੈ ਹੋ ਦੀ ਮਨੀਜ਼ਨ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾਂ ਕਰ ਦੀ ਆਦਾ ਹੈ ਹੋ ਦੀ ਮਨੀਜ਼ਨ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾਂ ਕਰ ਦੀ ਜ਼ਰੂ ਦੀਆਂ ਦੀ ਦੀ ਜ਼ਰੂ ਦੀ ਮਨੀਜ਼ਨ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾਂ ਕਰ ਦੀ ਜ਼ਰੂ ਦੀ ਜ਼ਰੂ ਦੀ ਦੀ ਜ਼ਰੂ ਦੀ ਮਨੀਜ਼ਨ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਦੀ ਦੀਆਂ ਦੀ ਦੀ ਦੀਆਂ ਦੀ ਜ਼ਰੂ ਦੀ ਮਨੀਜ਼ਨ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਦੀ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰੂ ਜ਼ਰੂ ਜ਼ਰੂ ਦੀ ਸੰਸਥਾ ਦੀ ਸ਼ਰੂ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰੂ ਸ਼ਰੂ ਦੀਆਂ ਦੀ ਜ਼ਰੂ ਜ਼ਰੂ ਮਨੀਜ਼ਨ ਦੀ ਦੀ ਜ਼ਰੂ ਦੀ ਜ਼ਰੂ ਦੀ ਦੀ ਦੀਆਂ ਦੀ ਜ਼ਰੂ ਜ਼ਰੂ ਸ਼ਰੂ ਦੀ ਸ਼ਰੂ ਦੀ ਜ਼ਰੂ ਦੀ ਜ਼ਰੂ ਦੀ ਦੀ ਦੀ ਦੀ ਜ਼ਰੂ ਜ਼ਰੂ ਸ਼ਰੂ ਦੀ ਜ਼ਰੂ ਦੀ ਜ਼ਰੂ ਦੀ ਦੀ ਦੀ ਜ਼ਰੂ ਜ਼ਰੂ ਜ਼ਰੂ ਦੀ ਜ਼ਰੂ ਦੀ ਜ਼ਰੂ ਜ਼ਰੂ ਦੀ ਜ਼ਰੂ ਦੀ ਜ਼ਰੂ ਦੀ ਜ਼ਰੂ ਦੀ ਜ਼ਰੂ ਦੀਆਂ ਦੀ ਜ਼ਰੂ ਦੀ ਜ਼ਰੂ ਜ਼ਰੂ ਦੀ ਜ਼ਰੂ ਦੀ ਜ਼ਰੂ ਦੀਆਂ ਦੀ ਜ਼ਰੂ ਦੀਆਂ ਦੀਆਂ ਦੀ ਜ਼ਰੂ ਜ਼ਰੂ ਦੀ ਜ਼ਰੂ ਜ਼ਰੂ ਦੀ ਜ਼ਰੂ

ਖੁਸਹਾਲੀ ਦੇ ਰਾਖੇ ਸੈ।

ਖਰੜ, 5 ਅਗਸਤ (ਅਵਤਾਰ ਸਿੰਘ ਗਿੱਲ): ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੀ ਖੁਸ਼ਹਾਲੀ ਦੇ ਰਾਖੇ (ਜੀ.ਓ.ਜੀ.) ਸੰਸਥਾ ਵਲੋਂ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੀਆਂ ਭਲਾਈ ਸਕੀਮਾਂ ਅਤੇ ਹੋਰ ਕੈਮ ਕਰਨ ਲਈ ਸਬ ਡਵੀਜ਼ਨ ਖਰੜ ਦੇ ਪਿੰਡਾਂ, ਸ਼ਹਿਰਾਂ ਵਿਚ ਕੰਮਾਂ ਸਬੰਧੀ ਤਹਿਸੀਲਦਾਰ ਖਰੜ ਰਵਿੰਦਰ ਕੁਮਾਰ ਬਾਂਸਲ ਨੂੰ ਮਿਲ ਕੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਮੀਟਿੰਗ ਕੀਤੀ। ਜੀ.ਓ.ਜੀ. ਖਰੜ ਦੇ ਹੈਡ ਕਰਨਲ ਭਜਨ ਸਿੰਘ ਨੇ ਦਸਿਆ ਕਿ ਪਿੰਡਾਂ ਵਿਚ ਡੈਪੋ ਸਕੀਮ,